2022 年４月４日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役最高財務責任者 結 城 卓 也

TEL. 050-3612-2677

東京証券取引所プライム市場への移行に関するお知らせ

本日より当社株式の上場市場が、東京証券取引所市場第一部から東京証券取引所プライム

市場へ移行いたしましたので、お知らせいたします。

今後も「私たちの生活 私たちの世界を よりよい未来につなぐトビラになる」という企

業理念のもと、テクノロジーで社会課題の解決に挑み、持続的な成長と中長期的な企業価値

向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上